СОВЕТ КОСТЕНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.jpg]=

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА

МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ КОСТЕНЕЕВО АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ  СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ                                                                                                   КАРАР
« 02 » марта 2020 г.                        с.Костенеево
                       № 195

О досрочном прекращении полномочий главы Костенеевского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан
Бузова А.А.
Рассмотрев заявление Бузова А.А. об отставке по собственному желанию, в соответствии с пунктом 2 статьи 46 Устава Костенеевского сельского поселения Елабужского муниципального района, Совет Костенеевского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:

1. Полномочия главы Костенеевского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан Бузова А.А. прекратить досрочно.

Председательствующий                                                                       Шигапов Р.З.